



CVR nr. 31 49 35 79

Ulegården Holding ApS
Brødeskovvej 62A
3400 Hillerød

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28 / 3 2025

Gunnar Meelby
Dirigent

Indholdsfortegnelse	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7 - 8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsregnskabet	10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Uleggården Holding ApS
Brødeskovvej 62A
Nr. Herlev
3400 Hillerød

CVR-nr.: 31 49 35 79
Stiftet: 16. juni 2008
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Gunnar Meelby

Revision

Mogens Kibsgaard
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Hesselbjergvej 16
3200 Helsinge

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er kapitalanlæg og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/2024 udviser et resultat på kr. -5.992.244. Selskabets egenkapital pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 7.175.982.

Det negative resultat skyldes nedskrivning af kapitalandele og tilgodehavender i associerede virksomheder.

Ledelsen anser årets resultat for at være utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et overskud fra driften i regnskabsåret 2024/2025.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-23.165	-50.027
Bruttoresultat	-23.165	-50.027
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	-4.455.529	0
1 Andre driftsomkostninger	0	-354.627
Driftsresultat	-4.478.694	-404.654
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.700.000	0
Andre finansielle indtægter	260.183	315.062
Andre finansielle omkostninger	-21.776	-48.385
RESULTAT FØR SKAT	-5.940.286	-137.977
2 Skat af årets resultat	-51.957	-41.756
ÅRETS RESULTAT	<u>-5.992.244</u>	<u>-179.733</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte i løbet af året	550.000	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	-6.542.244	-179.733
	<u>-5.992.244</u>	<u>-179.733</u>

Balance pr. 30. september

		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>NOTE</u>	AKTIVER		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>250.000</u>	<u>1.977.250</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>250.000</u>	<u>1.977.250</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>250.000</u>	<u>1.977.250</u>
	Udskudt skatteaktiv	23.034	70.884
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.455.529	7.033.193
	Selskabsskat	124.447	123.962
	Andre tilgodehavender	<u>119.600</u>	<u>92.745</u>
	Tilgodehavender	<u>4.722.610</u>	<u>7.320.784</u>
3	Værdipapirer	<u>735.979</u>	<u>672.084</u>
	Likvider	<u>1.494.607</u>	<u>4.049.120</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>6.953.195</u>	<u>12.041.988</u>
	AKTIVER	<u><u>7.203.195</u></u>	<u><u>14.019.238</u></u>

Balance pr. 30. september

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>NOTE</u>		
PASSIVER		
Anpartskapital	250.000	250.000
Overført resultat	6.925.982	13.468.226
Foreslået udbytte til aktionærer	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>7.175.982</u>	<u>13.718.226</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Anden gæld	147	133
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>8.316</u>	<u>282.130</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>27.213</u>	<u>301.012</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>27.213</u>	<u>301.012</u>
PASSIVER	<u>7.203.195</u>	<u>14.019.238</u>

4 Oplysning om eventualforpligtelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Saldo primo	250.000	13.468.226		13.718.226
Betalt udbytte i året		-550.000	0	-550.000
Årets resultat		-5.992.244	0	-5.992.244
	<u>250.000</u>	<u>6.925.982</u>	<u>0</u>	<u>7.175.982</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Oplysning om antal ansatte		
Antal ansatte i året	1	
1 Særlige poster		
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, der overstiger normale nedskrivninger vedrører nedskrivning på fordringer	-4.455.529	
Nedskrivninger kapitalandele	<u>-1.700.000</u>	
	<u><u>-6.155.529</u></u>	
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-47.850	-41.756
Andre skatter	<u>-4.107</u>	<u>0</u>
	<u><u>-51.957</u></u>	<u><u>-41.756</u></u>
3 Oplysning om bevægelser i aktiver målt til dagsværdi		
	Ændringer i dagsværdi indregnet i resultatop- gørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede aktier	<u>63.895</u>	<u>735.979</u>
4 Oplysning om eventualforpligtelser		
Til sikkerhed for bankgæld i associerede virksomheder er stillet ulimiteret selvskyldnerkaution.		
